Lista de Itens

Natureza de Despesa
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 29.759,52

Total da Lista

Subelemento 30 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

001 29.759,52ITEM 03: NOBREAK.
QUANTIDADE: 48 UNIDADES.
VALOR UNITARIO: R$619,99.
VALOR TOTAL: R$29.759,52 (VINTE E NOVE MIL SETECENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

25/09/2025 Inclusão 48,00000 619,9900 29.759,52

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

25/09/2025 12:59:15